
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ST GERMIER-VILLEFRANCHE-LYC VILLEF LGS Ligne N° : S3045
Marché (année de notification-durée) : 2016-7 Transporteur : TRANSPORTS EN LAURAGAIS Km en charge : 18 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : Année : 2014
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

TREBONS-SUR-LA-GRASSE
1. RD25f/Gangarol 07:15
2. Village 07:16

SAINT-GERMIER
3. RD79/RD79c/En Massiat 07:20

TOUTENS
4. Poteaux Baracou 07:25
5. Abribus Craboudette 07:26

CESSALES
6. Abribus _Fontaine de Cessales 07:28
7. RD25/RD79c/Ancienne Mairie 07:29

TREBONS-SUR-LA-GRASSE
8. Abribus _Coulassou 07:33

MONTGAILLARD-LAURAGAIS
9. RD25/Pech Marti 07:35

VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS
10. Abribus _Le Pamios 07:38
11. Abribus Lycée 07:45

DIRECTION DES TRANSPORTS
07/12/2020

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=65112&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ST GERMIER-VILLEFRANCHE-LYC VILLEF LGS Ligne N° : S3045
Marché (année de notification-durée) : 2016-7 Transporteur : TRANSPORTS EN LAURAGAIS Km en charge : 16 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : Année : 2014
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc
VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS

1. Abribus Lycée 18:10 13:20
2. Le Pamios 18:16 13:26

MONTGAILLARD-LAURAGAIS
3. RD25/Pech Marti 18:21 13:31

TREBONS-SUR-LA-GRASSE
4. Coulassou 18:24 13:34
5. RD25f/Gangarol 18:28 13:38
6. Village 18:30 13:40

SAINT-GERMIER
7. RD79/RD79c/En Massiat 18:34 13:44

TOUTENS
8. Poteaux Baracou 18:39 13:49
9. Abribus Craboudette 18:41 13:51

CESSALES
10. Abribus _Fontaine de Cessales 18:44 13:54
11. RD25/RD79c/Ancienne Mairie 18:45 13:55

DIRECTION DES TRANSPORTS
07/12/2020

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=65113&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


